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Opravy:

Strana Sloupec Radek Chybné ' Ma byti
1 levy ) 5 zastarald zastaralou
2 levy zdola 2 Horickém museu " v Horackém museu
3 pravy 28 Plumov Plumlov
3~ pravy 29 Plumov Plumlov .
7 pravy i 26 dcera Brigita Engelbrechtovd dcera Brigita Pelkova vdala se
‘ ’ vdala se .
9 levy zdola 5 za koné& za né koné
11 levy ' zdola 10 Wolfgangovou informaci Wolfgangovu informaci
12 levy , zdola 14 z doby z doby pied
17 levy 37 Hesmerova-Prymanova Hennerova-Prymanova
17 levy 40 z Opatovic v Hluboké z Opatovic u .Hluboké
17 pravy zdola 7 Marinettho Marinettiho
17 pravy . pozn, 1 Mestkovié ‘' MeStrovi¢
18 levy - 29 2. Winora 1917 . 2. dinora 1927
18 levy zdola 8 1712 ‘ 1912
18 pravy . - 10 Petr - Petra
18 pravy zdola 11 ve Savonii ve Slavonii
19 pravy 31. Sigwidssona Sigurdsona
20 pravy zdola 2 Olomuceneis Olomucensis
22 levy 6 Mitrtii Martii
22 levy _ pozn. 17 RoZemherskym ' rozmberskym
23 . pravy pozn. 6 osirel . osifel
23 pravy pozn. 10 Cermanika : ' Germanika
23 pravy . ©  pozn. 6 mimo . mimo to
30 pravy : zdola 28 bajavé . bojové - ' .
31 pravy zdola 15 na- dole zaokrouhlené pseudo- na dobé zaukrouhlené& pseudovla-
: vladislavské . dislavské
33 levy ' zdola 10 svobodna role } svobodné role
37 pravy ) 5 asi roku 1860 asi roku 1680
38 : -pravy ' 46 Vaclava Vaclavu
42 lewy. . <" :  zdola- 6 ‘Stalo na zdmku _— Stalo se na zamku
50 pravy 10 o 26 let mladsi o o 16 let mladsi
50 pravy . pozn. 2 1941 1841 '
53 levy 9 Jero ) Jeho
53 . pravy , 35 1935 1932
53 pravy zdola 4 zemfel tam 194 : zemfel tam 31. XII. 1941
54 pravy 27 Geshichte Geschichte
55 pravy "23 Vixi , Vixit
56 levy s 9 etc mortuus est mortuus
56 pravy . 17 chare care
57 levy "~ zdola 2 byl investovin byl instalovan
60 pravy : 21 Emil Novak Arne Novak
61 pravy 29 z Rozemberka z RoZmberka
62 pravy zdola 9 obnovit obnovit Peéerskou lavru
62 pravy 4 8 rovnocennou Pederskou lavrou rovnocennoy Pederské lavie
65 levy zdola 9 Trutmannsdorfa Trautmannsdorfa
70 levy 27 poledni posledni

72 - pravy : 17 radnické radiiovské



Strana Sloupec

73 levy
73 pravy
- 73 pravy
N levy
80 levy
- 80 levy
80 levy
83 levy
83 pravy
85 pravy
86 levy
86 levy
86 pravy
86 pravy
86 pravy
87 levy
87 levy
88 levy
88 pravy
89 levy
89 levy
89 levy
89 pravy
90 levy
90 levy
90 pravy
- 90 pravy
90 pravy
90 pravy
94 . pravy
94 . pravy
95 levy
9% - pravy
102 levy
103 levy
104 levy
104 pravy
106 levy
114 . pravy
115 = levy
116 ° pravy
122 levy
122 pravy
123 pravy
125 levy

Radek

zdola

zdola

pozn.

pozn.

pozn.
pozn.

pozn.

zdola
zdola
zdola

~ zdola

zdola
zdola
zdola
zdola
zdola
zdola
zdola
zdola
zdola

5
1
26
7
14
27
28
1
5
12
26
5

19
13
28

W Q9 =~ Ul

2

-

1

Lol L -

Chybné

Filigramy
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Ma byti
Filigrany
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nosticky
tkadlec
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Pilhart
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